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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51506010C

2. Data e Regjistrimit 06/03/2025
3. Emri i Subjektit Dominant
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr: “Neço Muka”, Ndërtesa Nr. 9, Hyrja 2, 
Njesia nr.2 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, blerje dhe shitje të produkteve të lejuara nga 
ligji.Riparim, dhënie dhe marrje me qira të makinerive dhe 
pajisjeve të ndryshme. Blerje, shitje, shkëmbim dhe 
valorizim i tokave, apartamenteve dhe ndërtesave. Dhënie 
dhe marrje me qira e ndërtesave dhe apartamenteve. 
Administrim dhe menaxhim I pasurive të patundshme, 
publike dhe private. Ndërtim, ristrukturim, rindërtim dhe 
mirëmbajtje të objekteve civile dhe industriale. Realizim dhe 
mirëmbajtje të veprave infrastrukturore. Kryerje e punimeve 
të ndërtimit për sektorin publik dhe privat. Krijimi, blerja 
dhe administrimi i bizneseve në sektorët e tregtisë, 
industrisë, bujqësisë dhe shërbimeve., Investime në shoqëri 
të tjera duke respektuar kufizimet ligjore; Leasing 
(përjashtuar qiradhënien financiare) dhe operacione 
financiare për nevoja të shoqërisë, Dhënia e garancive reale 
dhe personale për të tretët, brenda kufijve ligjorë. 



2

Konsulencë në bujqësi, blegtori, peshkim, ndërtim, tregti dhe 
sektorë të tjerë ekonomikë. Organizimi i trajnimeve dhe 
aftësimit profesional për specialistë të ndryshëm. Edukim 
dhe sensibilizim mbi shërbime të lidhura me sektorët e 
aktivitetit të shoqërisë. Aplikim dhe pjesëmarrje në tenderë 
dhe prokurime publike ose private. Bashkëpunim me ente 
dhe organizata për zbatimin e projekteve zhvillimore. - 
Shoqëria ka të drejtë të kryejë të gjitha veprimtaritë 
ndihmëse dhe plotësuese të nevojshme për realizimin e 
objektivit të saj, në përputhje me legjislacionin shqiptar në 
fuqi. - Shoqëria mund të mbështesë iniciativa sociale, 
edukative, kulturore, sportive dhe rekreative. - Shoqëria 
mund të bashkëpunojë me ente publike dhe private për 
zbatimin e projekteve zhvillimore.
Gazmend Veli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2025 Deri: 03/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gazmend Veli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Manez  HAMALLAJ Mini Fadrome Bobcat S185 
Durres Manez  HAMALLAJ Mini Fadrome Caterpillar 432D 
Durres Manez  HAMALLAJ ESKAVATOR LIEBHERR 
NR SHASIE: WLHZ1055TZC024735 
Durres Manez  HAMALLAJ Rrul, Nr. shasie 
GATVT250H02804269 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dominant shpk
E-Mail: gaziveli690@gmail.com  
Telefon: 0682531051  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-419783-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-456885-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.05.2025, per hapjen e adreses 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
ESKAVATOR LIEBHERR NR SHASIE: WLHZ1055TZC024735;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-531420-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.09.2025, per mbylljen dhe 
hapjen e adresave dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         HAMALLAJ;         
ESKAVATOR LIEBHERR NR SHASIE: WLHZ1055TZC024735;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         HAMALLAJ;         
Mini Fadrome Caterpillar 432D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         HAMALLAJ;         
Mini Fadrome Bobcat S185;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         ESKAVATOR 
LIEBHERR NR SHASIE: WLHZ1055TZC024735;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-543386-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.10.2025, per hapjen e adreses 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414E3A67-E553-4FCA-934A-72BDFFD00E77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBCEB38-4970-43A4-A176-857E0CB93660
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16C5C0E-6745-437A-B8A6-901EEE2332F3
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dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         HAMALLAJ;         
Rrul, Nr. shasie GATVT250H02804269;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDE7987-0D69-4848-8945-DC78CDE8760B

